
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3112

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 triturador de galhos conforme convênio 045/2023 entre o município de Indianópolis
e o Instituto Água e Terra
Resumo:
Aquisição de 01 triturador de galhos conforme convênio 045/2023 entre o município de Indianópolis
e o Instituto Água e Terra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

14/03/2024 00:00:00 Homologação Baixar

14/03/2024 00:00:00 Ata Baixar

14/03/2024 00:00:00 Relatório de lance Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3112/paquisicao-de-01-triturador-de-galhos-conforme-convenio-0452023-entre-o-municipio-de-indianopolis-e-o-instituto-agua-e-terrap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14dc38beeb6f17bb6cf061aba18aa516.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee68544c522370fc8987d343b868c0f0.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee67dcfe8b4730661d8a45959382586.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26efde6f2ebc5bd9a5bf65d9396a1544.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 Termo de referência Baixar

07/02/2024 00:00:00 Estudo técnico preliminar Baixar

07/02/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad4a3debdddbf3d11cc507cff0832d8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48410e87bfb28ab48fff8be0568aa86d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5c4e3faa537aa88f0142d848a4b3bf1.pdf

